МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]47

О продлении срока
нахождения в кадровом
резерве органов местного
самоуправления города

В соответствии с Положением о кадровом резерве органов местного                      самоуправления города Сургута, утвержденным постановлением Главы города             от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления                     города Сургута», на основании решения комиссии при Главе города по формированию и подготовке кадрового резерва органов местного самоуправления                   города (протокол заседания комиссии от 06.06.2018 № 3):
1. Продлить срок нахождения в кадровом резерве органов местного                        самоуправления города на должности муниципальной службы, учреждаемые     для выполнения функции «руководитель» на два года:
Главная группа:
1.1.  Абашевой Елены Николаевны, включенной в резерв на должность начальника отдела по сопровождению деятельности постоянных комитетов Думы города аппарата Думы города.
1.2.  Агапитовой Татьяны Александровны, включенной в резерв на должность начальника юридического отдела аппарата Думы города.
1.3.  Сухляевой Елены Витальевны, включенной в кадровый резерв                          на должность начальника финансово-аналитической службы – главного бухгалтера аппарата Думы города.
Ведущая группа:
1.4.  Галиева Виталия Ринатовича, включенного в резерв на должность начальника отдела договорного обеспечения департамента городского хозяйства Администрации города.
2. Думе города Сургута разработать индивидуальные карьеры муниципальных служащих, указанных в подпунктах 1.1 – 1.3 пункта 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Департаменту городского хозяйства совместно с управлением кадров
и муниципальной службы разработать индивидуальную карьеру муниципального служащего, указанного в подпункте 1.4 пункта 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
4. Управлению документационного и информационного обеспечения  опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации
и разместить на официальном  портале Администрации города.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов